## DE VERE PRIMO

T11 v.1 Annus ab exortu cum floriparum reserat ver,  
 2 cuncta vigent : nemus omne viret, nitet auricomum rus  
 3 et fusura umbras radicitus exigitur stirps.  
 4 Non denso ad terram lapsu glomerata fluit nix.  
 5 Florum spirat odor, Libani ceu montis honor tus.  
 6 Jam pelago volitat mercator vestifluus Ser.

## PER INTERROGATIONEM ET RESPONSIONEM

T12 v.1 Quis subit in poenam capitali iudicio ? Vas.  
 2 Quid si lis fuerit nummaria, quis dabitur ? Praes.  
 3 Quis mirmilloni contenditur ? Aequimanus Thraex.  
 4 Inter virtutes quod nomen Mercurio ? Fur.  
 5 Turibula et paterae, quae tertia vasa deum ? Lanx.  
 6 Cincta mari quaenam tellus creat Hippocratem ? Co.  
 7 Grex magis an regnum Minoida sollicitat ? Grex.  
 8 Quid praeter nubem Phaeacibus inpositum ? Mons.  
 9 Dic cessante cibo somno quis opimior est ? Glis.  
 10 Tergora dic clipeis accommoda quae faciat ? Glus.  
 11 Sponte ablativi casus quis rectus erit ? Spons.  
 12 Quadrupes oscinibus quis jungitur auspiciis ? Mus.  
 13 Quid fluitat pelago, quod non natat in fluvio ? Pix.  
 14 Bissenas partes quis continet aequipares ? As.  
 15 Tertia defuerit si portio, quid reliquum ? Bes.

## DE LTTTERIS MONOSYLLABIS GRAECIS AC LATINIS

T13 v.1 Dux elementorum studiis viget in Latiis A  
 2 et suprema notis adscribitur Argolicis Om.  
 3 Eta quod Aeolidum, quodque e valet, hoc Latiare E.  
 4 Praesto quod E Latium semper breve Dorica vox Eps.  
 5 Hoc tereti argutoque sono negat Attica gens Omc.  
 6 Om quod, et Omc, Graecum compensat Romula vox O.  
 7 Littera sum, Iotae similis vox plena, jubens I.  
 8 Cecropiis ignota notis, ferale sonans Ve.  
 9 Pythagorae bivium, ramis pateo ambiguus Y.  
 10 Vocibus in Graeis numquam ultima conspicio Me.  
 11 Zeta jacens, si surgat, erit nota, quae legitur Ne.  
 12 Maeandrum flexusque vagos imitata vagor Xi.

13 Dividuum Betae monosyllabon Italicum Be.  
 14 Non formam, at vocem Deltae gero Romuleum De.  
 15 Hostilis quae forma jugi est, hanc efficiet Pi.  
 16 Ausonium si Pe scribas, ero Cecropium Pe,  
 17 Et Rho quod Graeco, mutabitur in Latium Pe.  
 18 Malus ut antemnam fert vertice, sic ego sum Te.  
 19 Spiritus hic, flatu tenuissima vivificans, He.  
 20 Haec tribus in Latio tantum addita nominibus, Ke ;  
 21 Praevaluit post quam, Gammae vice functa prius, Ce,  
 22 atque alium pro se titulum replicata dedit Ge.  
 23 Ansis cincta duabus erit cum Iota, leges Gam.  
 24 In Latio numerus denarius, Argolicum Chi  
 25 haec gruis effigies Palamedica porrigitur Phi.  
 26 Coppa fui quondam Boeotia, nunc Latium Qe.  
 27 Furca tricornigera specie paene ultima sum Psi.

## GRAMMATICOMASTIX

T14 v.1 Et logodaedalia ? Stride modo, qui nimium trux  
 2 frivola condemnas : nequam quoque cum pretio est mers !  
 3 Ennius ut memorat, repleat te laetificum gau.  
 4 Livida mens hominum concretum felle coquat pus.  
 5 Dic, quid significant Catalepta Maronis ? In his al  
 6 Celtarum posuit ; sequitur non lucidius tau :  
 7 estne peregrini vox nominis an Latii sil ?  
 8 Et quod germano mixtum male letiferum min ?  
 9 Imperium, litem, venerem cur una notat res ?  
 10 Lintribus in geminis constratus ponto sit an pons ?  
 11 Bucolico saepes dixit Maro, cur Cicero saeps ?  
 12 Vox solita et cunctis notissima, si memores, lac  
 13 cur condemnatur, ratio magis ut faciat lact ?  
 14 An, Libyae ferale malum, sit Romula vox seps ?  
 15 Si bonus est insons contrarius et reus, est sons ?  
 16 Dives opum cur nomen habet Jove de stygio dis ?  
 17 Unde Rudinus ait "divum domus altisonum cael" ?  
 18 Et cujus de more, quod addidit, "endo suam do" ?  
 19 Aut, de fronde loquens, cur dicit " populea fros" ?  
 20 Sed quo progredior ? Quae finis, quis modus et calx ?  
 21 Indulge, Pacate bonus, doctus, facilis vir ;  
 22 totum opus hoc sparsum, crinis velut Antiphilae : pax.